
ZARZĄDZENIE Nr 41/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 40/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 maja 2021 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 41/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.05.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 144 439,69

    Dochody bieżące  34 664 291,69 0,00 500,00 34 664 791,69

855 RODZINA 12 990 571,00 0,00 500,00 12 991 071,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

24 500,00 0,00 500,00 25 000,00

85513 Dochody bieżące  24 500,00 0,00 500,00 25 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

24 500,00 0,00 500,00 25 000,00

RAZEM: 37 144 439,69 0,00 500,00 37 144 939,69

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy w Nowej Karczmie - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 41/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.05.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

21 896 803,69

    Wydatki bieżace  13 198 763,69 231 469,00 121 349,00 13 088 643,69

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 196 563,69 0,00 20 000,00 3 216 563,69

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I 

SANITACYJNA WSI  

2 736 690,00 0,00 20 000,00 2 756 690,00

01010 Wydatki bieżace  2 546 690,00 0,00 20 000,00 2 566 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  190 000,00 0,00 20 000,00 210 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 294 931,00 0,00 6 000,00 4 300 931,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  3 887 731,00 0,00 6 000,00 3 893 731,00

60016 Wydatki bieżace  1 704 311,00 0,00 6 000,00 1 710 311,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  19 000,00 0,00 6 000,00 25 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 381 312,00 7 000,00 7 000,00 4 381 312,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

3 364 710,00 7 000,00 7 000,00 3 364 710,00

75023 Wydatki bieżace  3 364 710,00 7 000,00 7 000,00 3 364 710,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  156 600,00 7 000,00 0,00 149 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

10 000,00 0,00 7 000,00 17 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 438 264,00 26 000,00 0,00 412 264,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  438 264,00 26 000,00 0,00 412 264,00

75818 Wydatki bieżace  438 264,00 26 000,00 0,00 412 264,00

4810-00 Rezerwa ogólna  153 400,00 26 000,00 0,00 127 400,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 479 549,00 194 469,00 84 349,00 4 369 429,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  129 109,00 0,00 84 349,00 213 458,00

80101 Wydatki bieżace  129 109,00 0,00 84 349,00 213 458,00

4270 Zakup usług remontowych  129 109,00 0,00 84 349,00 213 458,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

202 469,00 194 469,00 0,00 8 000,00

80103 Wydatki bieżace  202 469,00 194 469,00 0,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych  194 469,00 194 469,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

2 667 794,00 4 000,00 4 000,00 2 667 794,00

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH  106 000,00 4 000,00 4 000,00 106 000,00

90004 Wydatki bieżace  106 000,00 4 000,00 4 000,00 106 000,00

4270 Zakup usług remontowych  0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  90 000,00 4 000,00 0,00 86 000,00

RAZEM: 21 896 803,69 231 469,00 121 349,00 21 786 683,69

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 41/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.05.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

15 166 815,00

    Wydatki bieżace  15 166 815,00 883,00 1 383,00 15 167 315,00

855 RODZINA 13 217 650,00 883,00 1 383,00 13 218 150,00

85504 WSPIERANIE RODZINY  412 889,00 883,00 883,00 412 889,00

85504 Wydatki bieżace  412 889,00 883,00 883,00 412 889,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  57 828,00 883,00 0,00 56 945,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 551,00 0,00 883,00 2 434,00

85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

24 500,00 0,00 500,00 25 000,00

85513 Wydatki bieżace  24 500,00 0,00 500,00 25 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  24 500,00 0,00 500,00 25 000,00

RAZEM: 15 166 815,00 883,00 1 383,00 15 167 315,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 41/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.05.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 089 262,00

    Wydatki bieżace  3 089 262,00 2 889,00 29 489,00 3 115 862,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 987 642,00 2 889,00 29 489,00 3 014 242,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 360 819,00 1 466,00 28 489,00 2 387 842,00

80101 Wydatki bieżace  2 360 819,00 1 466,00 28 489,00 2 387 842,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  6 620,00 0,00 26 600,00 33 220,00

4300 Zakup usług pozostałych  54 341,00 1 466,00 0,00 52 875,00

4430 Różne opłaty i składki  6 160,00 0,00 1 889,00 8 049,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

206 309,00 423,00 0,00 205 886,00

80103 Wydatki bieżace  206 309,00 423,00 0,00 205 886,00

4430 Różne opłaty i składki  1 200,00 423,00 0,00 777,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

29 035,00 1 000,00 1 000,00 29 035,00

80150 Wydatki bieżace  29 035,00 1 000,00 1 000,00 29 035,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  19 162,00 1 000,00 0,00 18 162,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  350,00 0,00 1 000,00 1 350,00

RAZEM: 3 089 262,00 2 889,00 29 489,00 3 115 862,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 41/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.05.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 407 968,00

    Wydatki bieżace  4 407 968,00 3 513,00 50 923,00 4 455 378,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 349 791,00 3 513,00 50 923,00 4 397 201,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 211 500,00 177,00 48 423,00 3 259 746,00

80101 Wydatki bieżace  3 211 500,00 177,00 48 423,00 3 259 746,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  3 750,00 0,00 47 410,00 51 160,00

4300 Zakup usług pozostałych  75 317,00 177,00 0,00 75 140,00

4430 Różne opłaty i składki  8 250,00 0,00 1 013,00 9 263,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

568 750,00 836,00 0,00 567 914,00

80103 Wydatki bieżace  568 750,00 836,00 0,00 567 914,00

4430 Różne opłaty i składki  2 750,00 836,00 0,00 1 914,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

238 713,00 2 500,00 2 500,00 238 713,00

80150 Wydatki bieżace  238 713,00 2 500,00 2 500,00 238 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  167 663,00 2 500,00 0,00 165 163,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 500,00 0,00 2 500,00 4 000,00

RAZEM: 4 407 968,00 3 513,00 50 923,00 4 455 378,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 41/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.05.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 139 769,00

    Wydatki bieżace  1 139 769,00 500,00 4 600,00 1 143 869,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 118 779,00 500,00 4 600,00 1 122 879,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 025 579,00 500,00 4 100,00 1 029 179,00

80101 Wydatki bieżace  1 025 579,00 500,00 4 100,00 1 029 179,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  0,00 0,00 4 100,00 4 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  34 000,00 500,00 0,00 33 500,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  6 500,00 0,00 500,00 7 000,00

80195 Wydatki bieżace  6 500,00 0,00 500,00 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6 500,00 0,00 500,00 7 000,00

RAZEM: 1 139 769,00 500,00 4 600,00 1 143 869,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 41/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.05.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 752 207,00

    Wydatki bieżace  3 752 207,00 2 072,00 34 082,00 3 784 217,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 656 204,00 2 072,00 34 082,00 3 688 214,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 056 210,00 1 843,00 32 582,00 3 086 949,00

80101 Wydatki bieżace  3 056 210,00 1 843,00 32 582,00 3 086 949,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 640,00 0,00 32 010,00 34 650,00

4300 Zakup usług pozostałych  50 047,00 343,00 0,00 49 704,00

4430 Różne opłaty i składki  4 920,00 0,00 572,00 5 492,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  95 000,00 1 500,00 0,00 93 500,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

284 446,00 229,00 0,00 284 217,00

80103 Wydatki bieżace  284 446,00 229,00 0,00 284 217,00

4430 Różne opłaty i składki  1 080,00 229,00 0,00 851,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  32 000,00 0,00 1 500,00 33 500,00

80195 Wydatki bieżace  32 000,00 0,00 1 500,00 33 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  32 000,00 0,00 1 500,00 33 500,00

RAZEM: 3 752 207,00 2 072,00 34 082,00 3 784 217,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


